


施工上のお願い

●施工準備 梱包έーεʹ記載ͷ品名ɺ規格ɺ色番号ɺϩッτɺ数量ͳͲΛ確認
͠施工Λ開始ͯͩ͘͠͞いɻ尚ɺ製品͸6段以上積·ͳいͰͩ͘͞
いɻ

●貼Γ方向の確認 タイϧ裏面ͷ矢印Ͱ流Ε方向Λ͝確認ͩ͘͞いɻ方向͕変わΔͱ
色差ͷΑうʹ見えΔ͜ͱ͕あΓ·͢ͷͰ͝注意ͩ͘ ͞い

●下地ʹ関しての

注意

下地͸湿気͕無͘平坦Ͱ強度͕あΔ͜ͱ͕必要Ͱ͢ɻ下地͕悪
い場合͸予Ί下地補修Λͯͩ͘͠͞いɻ
湿気ͷ上昇͕想定͞ΕΔ場所Ͱ͸強ΞϧΧϦ化ͨ͠水分ͷ影響
ʹΑΓ臭気ͷ発生や接着力ͷ௿下ɺそΕʹ伴う目地隙ɺ剥͕Εɺ
膨Εɺ突͖上͛ͳͲͷ不具合͕生͡Δ可能性͕あΓ·͢ɻ͜Ε
Βͷ事故Λ抑えΔͨΊʹ͸下地ΛΑ͘乾燥ͤ͞ɺ下地含水率Λ
8％以下ʹͯͩ͘͠͞いɻ
下地ʹ接着剤や油脂類ɺワッΫεɺάϦεɺ塗料ͳͲͷ汚Ε͕残ͬ
ͯいΔͱ接着不良や汚染ͷ原因ʹͳΓ·͢ͷͰɺ完全ʹ除去͠
ͯͩ͘͞いɻ

●現場環境 ϑϩΞタイϧ͸施工時ͷ温度ʹ影響Λ受͚易͘ɺ室温ͱ床材ʹ
温度差͕あΔͱ施工直後͚ͩͰ͸ͳ͘ɺ後日ʹ目地隙ɺ突͖上
͛Λ起͜͢͜ͱ͕あΓ·͢ɻ௿温度時͸特ʹ接着剤ͷ接着力͕
弱͘ͳΓɺ完全接着·Ͱʹ͸時間͕͔͔Γ·͢ɻ
施工環境͸室温 15℃～ 25℃ɺ湿度 75％以下͕望·͘͠温度͕
௿い場合͸δェッτώーターͳͲͷ暖房機Ͱ現場Λ暖ΊΔΑう
ʹͯͩ͘͠͞いɻ
5℃以下Ͱ͸接着剤ͷ反応͕悪いͨΊ施工Λ避͚ͯͩ͘͞いɻそ
ͷͨΊ施工ͷ前後 12 ～ 24 時間͸͜ͷΑうͳ気温Λ保ͪɺ接着
剤͕完全硬化͢Δ·Ͱ͸直射日光や水洗いɺ重量物ͷ走行等΋
避͚ͯͩ͘͞いɻ

●接着剤・圧着 接着剤͸現場状況ʹ応ͯ͡選定ͷ上ɺ指定接着剤Λ使用͠ɺ各使
用方法ʹ基ͮいͯ施工Λ͓願い͠·͢ɻ
貼付͚後͸圧着可能時間内ʹ50kg以上ͷϩーϥーͰ十分ʹ圧着
ͯͩ͘͠ ͞いɻ

●養生 床材͕汚染͢Δ原因ͱͳΓ·͢ͷͰɺ養生γーτΛͱΊΔ際ɺ粘着
テーϓ͸直接床材ʹ貼付͚ͳいͰͩ͘ ͞いɻ
施工直後ʹ養生γーτΛ使用ͨ͠場合ɺϑϩΞタイϧͱ養生γー
τͷ間ʹ結露水や水蒸気ɺ溶剤蒸気ͳͲ͕͜΋ΓϑϩΞタイϧͷ
反Γ突͖上͛ͳͲ͕生͡Δ可能性͕あΔͨΊɺ養生γーτ͸通気
性͕あΔ΋ͷΛ使用͠ɺ接着剤͕十分ʹ硬化͔ͯ͠Β使用ͯ͘͠
ͩ͞いɻ

平成 9 年 12 月͔Βʮ廃棄物ͷ処理及び清掃ʹ関͢Δ法律ʯʢ廃棄物処理法ʣ͕
改正͞Ε·ͨ͠ͷͰɺ新見本帳発行ʹ伴い不要ʹͳͬͨ見本帳ʹ͖ͭ·ͯ͠΋ɺ
産業廃棄物ͱͯ͠ͷ取Γ扱い͕必要ʹͳΓ·ͨ͠ɻ従い·ͯ͠ɺ͔͠Δべ͖資格
Λ有͢Δ産業廃棄物処理者ʹ直接廃棄Λ委託ͯ͠頂͖·͢Αう͓願い申͠上͛
·͢ɻ当業界Ͱ͸ɺ従来同様廃棄物ͷ適切ͳ処理Λ更ʹ推進ͯ͠い͘所存Ͱ͢ɻ
貴社ͷ͝理解ͱ͝協力Λ͓願い申͠上͛·͢ɻ
 ʢ社ʣ日本インテϦΞϑΝϒϦッΫε協会

͓問合ͤ先一覧

� hががp://くくく.かincol-kけか.co.jp

■北陸本社ɹ〒 920-8658ɹ金沢市直江町イ 12 番地 TEL 076-237-7714
■東北本社ɹ〒 984-0015ɹ仙台市若林区卸町 2 丁目 1-16 TEL 022-765-6121
■新潟支社ɹ〒 951-8035ɹ新潟市中央区船場町 2 丁目 3436-1 TEL 025-227-5150

・見本帳ͱ実際ͷ商品͕若干異ͳΔ場合͕あΓ·͢ɻ
・仕様ɺ規格ʹ͖ͭ·ͯ͠͸ɺ予告ͳ͘変更͢Δ場合͕あΓ·͢ͷͰ͝了承ͩ͘͞いɻ
・見本帳掲載価格ʹ͸消費税͸含·Ε͓ͯΓ·ͤΜɻ価格͸全ͯϝーΧー希望小売

価格Ͱ͢ɻ

製品に関するご注意

●光、熱の影響 ϑϩΞタイϧ͸光や熱ͷ影響ͳͲʹΑΓ変退色ɺ変形͢Δ可能性͕あ
Γ·͢ɻ

●直射日光ʹよΔ
変色

長時間直射日光͕当ͨΔ場所Ͱ͸変退色͕早͘ͳΔ可能性͕あΓ·
͢ͷͰɺΧーテンやϒϥインυͳͲͰ日Α͚Λͯͩ͘͠ ͞いɻ

●汚染ʹよΔ影響 強い作用Λ持ͭ洗剤ɺ漂白剤ͳͲͷ化学物質ɺマδッΫインキや毛
染Ί剤ͳͲͷ染料物質͓ΑびゴϜ製品等ʹΑΓ変退色や変質Λ招͘
場合͕あΓ·͢ɻ

●家具ͳͲʹよΔ凹み 家具やϋイώーϧͳͲͷ局部荷重ʹΑΓ凹Έ跡͕残Δ場合͕あΓ·͢ɻ

●重量物ʹよΔ損傷 重量物や車輪ͷ͖͠͝ʹΑΓϑϩΞタイϧͷ表面Λ傷͚ͭͨΓɺ膨Ε
Λ発生ͤ͞Δ可能性͕あΓ·͢ɻ引͖ͣͬͨΓɺʹ ͡ΒͳいΑうʹ͝
注意ͩ͘ ͞いɻ

メンテナンス

●ϑϩΞタイϧΛ美͠ 保ͭ͘ʹ͸日常ͷ清掃ɺ管理ɺ汚ΕΛ防止͢Δ配慮͕必要Ͱ͢ɻ
●入口部分ʹ͸汚ΕΛ持ͪ込·ͳいマッτͷ設置等ɺ汚ΕͨΒ͙͢ʹ拭͖取Δ日常管

理体制ɺそͯ͠汚ΕΛ溜Ίͳいϝンテφンε管理͕重要Ͱ͢ɻ
●ϑϩΞタイϧͷϝンテφンε͸必ͣ樹脂ワッΫεΛ͝使用ͩ͘ ͞いɻ仕上用ワッΫε

ͷ密着性Λ高ΊΔͨΊʹ初期洗浄ͷ実施ͱ下地用ワッΫεͷ͝使用Λ͓勧Ί͠·
͢ɻ

※推奨ワッΫε
ʢ下地用ワッΫεʣʰϦンϨイ P-711ʱ
ʢ仕上用ワッΫεʣʰϦンϨイ ϊンώーϧωΦ速乾ʱ
ʢ洗浄剤ʣɹɹɹɹʰϦンϨイ NEWϓϩインύΫτʱ
●推奨品以外ͷワッΫεɺ洗浄剤Λ͓使いͷ際͸ɺ組合わͤや塗布条件ʹΑΓ密着

不良ͱͳΔ可能性͕あΓ·͢ͷͰɺ使用前ʹ目立ͨͳいͱ͜ΖͰ試͔ͯ͠Β͝使
用ͩ͘͞いɻ

●ワッΫεͷ密着性͕悪い場合ɺ施工後͙͢ʹώーϧマーΫ等ͷ汚Εや傷͕付͘場
合͕あΓ·͢ͷͰ͝注意ͩ͘͞いɻ



T3S 3116・T3S 3131

※写真͸ΠϝーδͰ͢ɻ



 

耐久性ʹ優Εͨ床用標示γーϧ
シンコールポイントシール

●�Ξϧϛ膜ͱ高耐久ϑΟϧϜ構造ʹΑΓ優Εͨ耐久性Λ実現͠·ͨ͠ɻ

●�γϧόーϔΞϥΠン仕上͛ʹΑΓあΒゆΔ床面σβΠンʹ調和͠·͢ɻ

●�タόコͷ火ͳͲ熱ʹ΋強くɺ滑ΓʹくいͨΊ床面へͷ使用ʹ最適Ͱ͢ɻ

ʲポインτシールの使用例ʳ

・ʢ店舗ʣ施設内の売り場ͱ非難通路の区画標示

・移動什器の基準位置決めɺ標示

・防火扉ɺシャッλーラインの位置標示用

ʲお勧めの場所ʳ

複合施設・ショッϐングセンλー・コンϏニエンス

スτア・銀行・店舗全般

ʲ取Γ扱いͷ注意点ʳ

・接着͕弱くͳΓ剥͕ΕΔ可能性͕あΓ·͢ͷͰɺ一度貼付͚ͨϙΠンτγーϧΛ剥͕ͯ͠ͷ再利用͸͓避͚くͩ ͞いɻ

・大理石ͳͲ吸込Έͷ大͖ͳ床材ʹ͝使用ͷ場合ɺ床材ʹ粘着成分͕移行͢Δ場合͕あΓ·͢ͷͰ͝注意くͩ ͞いɻ

・床面ʹワοΫεΛ͝使用ͷ場合͸ɺワοΫε塗布前ʹϙΠンτγーϧΛ貼付͚ͯ͠くͩ ͞いɻ

・ΧーϖοτͳͲͷ繊維系床材面ʹ͸͝使用い͚ͨͩ·せΜɻ
ʲ耐摩耗性ςετ ςrーύー摩耗試験ɹJIS�K7204ʹ準拠

※数値͸測定値ͰあΓɺ保証値Ͱ͸あΓ·せΜɻ
※実際ͷ摩耗度͸歩行頻度や砂ͷ持込Έɺ床面ͷ平滑度
ɹͳͲʹΑΓ大͖く変化͠·͢ɻ

回転数 平均摩耗量 摩耗率 耐εΫϥοチ性 耐摩耗性

3000回転 34㎎ 7.7% ◎ ○

6000回転 71㎎ 16% ○ ○

ʲ参考資料ʳ

◆避難通路ͳͲͷ表示ʹついͯ

避難通路ͳͲͷ表示ʹついͯ͸各都道府県ͷ条例Ͱ定ΊΒΕͯい·͢ͷͰɺ各地区ͷ消防署ͳͲͰ͝確認Λ͓願い͠·͢ɻ

◆消防法ɹ第8条ͷ2ͷ4

学校ɺ病院ɺ工場ɺ事業場ɺ興行場ɺ百貨店ɺ旅館ɺ飲食店ɺ地下街ɺ複合用途防火対象物そͷ他ͷ防火対象物Ͱ政令Ͱ定

ΊΔ΋ͷͷ管理ʹついͯ権限Λ有͢Δ者͸ɺ当該防火対象物ͷ廊下ɺ階段ɺ避難口そͷ他ͷ避難上必要ͳ施設ʹつい

ͯ避難ͷ支障ʹͳΔ物件͕放置͞Εɺ又͸ΈͩΓʹ存置͞ΕͳいΑうʹ管理͠ɺ͔ つɺ防火戸ʹついͯそͷ封鎖ͷ支障

ʹͳΔ物件͕放置͞Εɺ又͸ΈͩΓʹ存置͞ΕͳいΑうʹ管理͠ͳ͚Ε͹ͳΒͳいɻ

商品名：γンコーϧϙΠンτγーϧ

規格：25mmɹ83枚/γーτʢ8,300円/γーτʣ

販売単位：1γーτ

7～8μ

100μ

30μ

■�断面図

※写真͸ΠϝーδͰ͢ɻ

ハードコート層

アルミ薄膜

アクリル系接着剤

離型紙



T3S 3139 ・T3W 3158

※写真͸ΠϝーδͰ͢ɻ



T3S 3120・T3S 3122

※写真͸ΠϝーδͰ͢ɻ

T3S 3117. γΤωοタ
グラデーション

T3S 3118. γΤωοタ
グラデーション

T3S 3119. γΤωοタ
グラデーション

T3S 3120. γΤωοタ
グラデーション

T3S 3121. γΤωοタ
グラデーション

T3S 3122. γΤωοタ
グラデーション

1 eminence T3



T3S 3114・T3S 3115 

※写真͸ΠϝーδͰ͢ɻ

T3S 3114 εϨーτ T3S 3116 εϨーτT3S 3112. εϨーτ T3S 3113. εϨーτ T3S 3115. εϨーτ

2eminence T3



T3S 3125. άϥ΢τ

T3S 3125

※写真͸ΠϝーδͰ͢ɻ

3 eminence T3



T3S 3140 ・T3W 3159

※写真͸ΠϝーδͰ͢ɻ

T3S 3140 コンΫϦーτ T3S 3141 コンΫϦーτT3S 3139 コンΫϦーτ

T3W 3159.  γϟϏーΦーΫ
グラデーション

4eminence T3



T3S 3129・T3W 3157

※写真͸ΠϝーδͰ͢ɻ

T3W 3157 ϚϩχΤ

T3S 3129. άϥχοτ

T3W 3156 ϚϩχΤ

5 eminence T3



T3W 3194. ύεςϧύΠン

T3W 3194 

※写真͸ΠϝーδͰ͢ɻ

6eminence T3



T3W 3187. ύΠンάϥσーγϣン

T3W 3188. ύΠンάϥσーγϣン

T3W 3188 

※写真͸ΠϝーδͰ͢ɻ

T3W 3187

※写真͸ΠϝーδͰ͢ɻ

7 eminence T3



T3S 3116・T3S 3131 

※写真͸ΠϝーδͰ͢ɻ

T3S 3131. ϑϨーόーΫϩεT3S 3116 εϨーτ T3S 3130. ϑϨーόーΫϩε

8eminence T3



4
5
7
.2
㎜

457.2㎜

STONEɹスτーン

※表面ʹUVコーτΛ施ͯ͠い· ɻ͢

T3S 3101 ϏΞンコ

T3S 3102 タΠΨーϗワΠτ

T3S 3103 タΠΨーϗワΠτ

T3S 3104 ϥΠϜετーン

T3S 3105 Ϛーϒϧ

T3S 3106 Ϛーϒϧ

T3S 3107 Φーϒ

T3S 3108 Φーϒ

T3S 3109 ςϥコοタ�Ⅱ

T3S 3110 ςϥコοタ�Ⅱ

T3S 3111 ςϥコοタ�Ⅱ

T3S 3112. εϨーτ

T3S 3113. εϨーτ

T3S 3114 εϨーτ

T3S 3115. εϨーτ

T3S 3116 εϨーτ

T3S 3117. γΤωοタ

T3S 3118. γΤωοタ

T3S 3119. γΤωοタ

T3S 3120. γΤωοタ

T3S 3121. γΤωοタ

T3S 3122. γΤωοタ

T3S 3123 ϞンυεϨーτ

T3S 3124 ϞンυεϨーτ

T3S 3125. άϥ΢τ

※写真͸印刷物Ͱ͢ͷͰ現物ͱ色͕異ͳΓ·͢ɻ

グラデーション

グラデーショングラデーション

グラデーション

グラデーション

グラデーション

457.2×457.2×3㎜  標準価格￥4,300/㎡ʢ税抜ʣ ￥14,360�/έーεʢ税抜ʣ�����梱包：16枚/έーεʢ໿3.34㎡ʣ

9 eminence T3



3
0
4
.8
㎜

457.2㎜

※表面ʹUVコーτΛ施ͯ͠い· ɻ͢

T3S 3126 Ϟϧタϧ

T3S 3127 ϤーϩϐΞンεϨーτ

T3S 3128 ϤーϩϐΞンεϨーτ

T3S 3129. άϥχοτ

T3S 3130. ϑϨーόーΫϩε

T3S 3131. ϑϨーόーΫϩε

T3S 3132 ϥεςΟεチーϧ

T3S 3133 Ϛーϒϧ

T3S 3134 Ϛーϒϧ

T3S 3135 Ϛーϒϧ

T3S 3136 ΫϩϜεϨーτ

T3S 3137 ΫϩϜεϨーτ

T3S 3138 ΫϩϜεϨーτ

T3S 3139 コンΫϦーτ

T3S 3140 コンΫϦーτ

T3S 3141 コンΫϦーτ

T3S 3142 ϞΧΫϦーϜ

T3S 3143 ϦϜϥ

T3S 3144 ϦϜϥ

※写真͸印刷物Ͱ͢ͷͰ現物ͱ色͕異ͳΓ·͢ɻ

304.8×457.2×3㎜  標準価格￥4,300/㎡ʢ税抜ʣ ￥14,360�/έーεʢ税抜ʣ�����梱包：24枚/έーεʢ໿3.34㎡ʣ

10eminence T3



914.4㎜

※上段の写真が商品の全体画像ʹͳります。

1
0
0
㎜

914.4㎜

※上段の写真が商品の全体画像ʹͳります。

1
5
0
㎜

T3W 3162.  γϟϏーΦーΫ

T3W 3148 ΞンσεチーΫ

T3W 3147. ΞンσεチーΫ

WOODɹウッυ

※表面ʹUVコーτΛ施ͯ͠い· ɻ͢

※表面ʹUVコーτΛ施ͯ͠い· ɻ͢

T3W 3145 ΞンσεチーΫ

T3W 3146 ΞンσεチーΫ

T3W 3149 ΞンσεチーΫ

T3W 3150 ΦーΫ

T3W 3151 ΢Υーϧφοτ

T3W 3152 ΢Υーϧφοτ

T3W 3153 ΢Υーϧφοτ

T3W 3154 ワΠϧυチΣϦー

T3W 3155 ワΠϧυチΣϦー

T3W 3156 ϚϩχΤ

T3W 3157 ϚϩχΤ

T3W 3158.  γϟϏーΦーΫ

T3W 3159.  γϟϏーΦーΫ

T3W 3160.  γϟϏーΦーΫ T3W 3163 ΦーΫ

T3W 3164 ΦーΫ

T3W 3165 ΦーΫ

T3W 3166 ΦーΫ

T3W 3161.  γϟϏーΦーΫ

※写真͸印刷物Ͱ͢ͷͰ現物ͱ色͕異ͳΓ·͢ɻ

グラデーション

グラデーション

グラデーション

グラデーション

グラデーション

100×914.4×3㎜  標準価格￥4,300/㎡ʢ税抜ʣ ￥14,150�/έーεʢ税抜ʣ�����梱包：36枚/έーεʢ໿3.29㎡ʣ

150×914.4×3㎜  材料価格￥4,300/㎡ʢ税抜ʣ ￥14,150��/έーεʢ税抜ʣ�����梱包：24枚/έーεʢ໿3.29㎡ʣ

11 eminence T3



T3W 3180 コϘΫ

T3W 3167 ΦーΫ

T3W 3168 ΧンτϦーΦーΫ

T3W 3169 ΧンτϦーΦーΫ

T3W 3170 ΧンτϦーΦーΫ

T3W 3171 ΦーϧυύΠン

T3W 3172 ΧϦン

T3W 3173 Ϗーチ

T3W 3174 Ϗーチ

T3W 3175 ϋーυϝーϓϧ

T3W 3176 ϩϨーψπϦー

T3W 3177 ϩϨーψπϦー

T3W 3178 ϖΠンτ΢Υογュ

T3W 3179 ϥό΢ϧϝϧϘー

T3W 3181 コϘΫ

T3W 3182 ΦϋΠΦ΢Υーϧφοτ

T3W 3183 ΞΠϦογュ΢ου

T3W 3184 ΞΠϦογュ΢ου

T3W 3185 ΞΠϦογュ΢ου

T3W 3186 ΞΠϦογュ΢ου

T3W 3187. ύΠンάϥσーγϣン

T3W 3188. ύΠンάϥσーγϣン

※写真͸印刷物Ͱ͢ͷͰ現物ͱ色͕異ͳΓ·͢ɻ

150×914.4×3㎜  材料価格￥4,300㎡ʢ税抜ʣ ￥14,150��/έーεʢ税抜ʣ�����梱包：24枚/έーεʢ໿3.29㎡ʣ
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1260㎜

※上段の写真が商品の全体画像ʹͳります。

1
8
0
㎜

※表面ʹUVコーτΛ施ͯ͠い· ɻ͢

T3W 3189 όーϦー΢ου

T3W 3190 όーϦー΢ου

T3W 3191 ϗワΠτύΠン

T3W 3193 ϥϑソーンΦーΫ

T3W 3195 ΫϥγΧϧΦーΫ

T3W 3196 ΫϥγΧϧΦーΫ

T3W 3194. ύεςϧύΠン

T3W 3194

※写真͸ΠϝーδͰ͢ɻ

T3W 3192 ϥϑソーンΦーΫ

※写真͸印刷物Ͱ͢ͷͰ現物ͱ色͕異ͳΓ·͢ɻ

180×1260×3㎜  標準価格￥4,300/㎡ʢ税抜ʣ ￥13,630�/έーεʢ税抜ʣ�����梱包：14枚/έーε�ʢ໿3.17㎡ʣ
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■STONE ■WOOD

新旧品番対照表

品名
新柄／
継続柄

新品番 旧品番
寸法
mm

ϏΞンコ 継続 T3S�3101 T3S�9001 457.2×457.2

タΠΨーϗワΠτ 継続 T3S�3102 T3S�9005 457.2×457.2

タΠΨーϗワΠτ 継続 T3S�3103 T3S�9006 457.2×457.2

ϥΠϜετーン 継続 T3S�3104 T3S�9115 457.2×457.2

Ϛーϒϧ 継続 T3S�3105 T3S�9221 457.2×457.2

Ϛーϒϧ 継続 T3S�3106 T3S�9202 457.2×457.2

Φーϒ 継続 T3S�3107 T3S�9007 457.2×457.2

Φーϒ 継続 T3S�3108 T3S�9008 457.2×457.2

ςϥコοタⅡ 継続 T3S�3109 T3S�7021 457.2×457.2

ςϥコοタⅡ 継続 T3S�3110 T3S�9601 457.2×457.2

ςϥコοタⅡ 継続 T3S�3111 T3S�9603 457.2×457.2

εϨーτ 新柄 T3S�3112 � 457.2×457.2

εϨーτ 新柄 T3S�3113 � 457.2×457.2

εϨーτ 継続 T3S�3114 T3S�9501 457.2×457.2

εϨーτ 新柄 T3S�3115 � 457.2×457.2

εϨーτ 継続 T3S�3116 T3S�9503 457.2×457.2

γΤωοタ 新柄 T3S�3117 � 457.2×457.2

γΤωοタ 新柄 T3S�3118 � 457.2×457.2

γΤωοタ 新柄 T3S�3119 � 457.2×457.2

γΤωοタ 新柄 T3S�3120 � 457.2×457.2

γΤωοタ 新柄 T3S�3121 � 457.2×457.2

γΤωοタ 新柄 T3S�3122 � 457.2×457.2

ϞンυεϨーτ 継続 T3S�3123 T3S�9009 457.2×457.2

ϞンυεϨーτ 継続 T3S�3124 T3S�9010 457.2×457.2

άϥ΢τ 新柄 T3S�3125 � 457.2×457.2

Ϟϧタϧ 継続 T3S�3126 T3S�7801 457.2×457.2

ϤーϩϐΞンεϨーτ 継続 T3S�3127 T3S�9011 457.2×457.2

ϤーϩϐΞンεϨーτ 継続 T3S�3128 T3S�9012 457.2×457.2

άϥχοτ 新柄 T3S�3129 � 457.2×457.2

ϑϨーόーΫϩε 新柄 T3S�3130 � 457.2×457.2

ϑϨーόーΫϩε 新柄 T3S�3131 � 457.2×457.2

ϥεςΟεチーϧ 継続 T3S�3132 T3S�9003 457.2×457.2

Ϛーϒϧ 継続 T3S�3133 T3S�9013 457.2×457.2

Ϛーϒϧ 継続 T3S�3134 T3S�9014 457.2×457.2

Ϛーϒϧ 継続 T3S�3135 T3S�9015 457.2×457.2

ΫϩϜεϨーτ 継続 T3S�3136 T3S�9211 304.8×457.2

ΫϩϜεϨーτ 継続 T3S�3137 T3S�9212 304.8×457.2

ΫϩϜεϨーτ 継続 T3S�3138 T3S�9213 304.8×457.2

コンΫϦーτ 継続 T3S�3139 T3S�9311 304.8×457.2

コンΫϦーτ 継続 T3S�3140 T3S�9312 304.8×457.2

コンΫϦーτ 継続 T3S�3141 T3S�9313 304.8×457.2

ϞΧΫϦーϜ 継続 T3S�3142 T3S�7701 304.8×457.2

ϦϜϥ 継続 T3S�3143 T3S�7601 304.8×457.2

ϦϜϥ 継続 T3S�3144 T3S�7602 304.8×457.2

品名
新柄／
継続柄

新品番 旧品番
寸法
mm

ΞンσεチーΫ 継続 T3W�3145 T3W�2238 100×914.4

ΞンσεチーΫ 継続 T3W�3146 T3W�2235 100×914.4

ΞンσεチーΫ 新柄 T3W�3147 � 100×914.4

ΞンσεチーΫ 継続 T3W�3148 T3W�2236 100×914.4

ΞンσεチーΫ 継続 T3W�3149 T3W�2237 100×914.4

ΦーΫ 継続 T3W�3150 T3W�2101 100×914.4

΢Υーϧφοτ 継続 T3W�3151 T3W�2113 100×914.4

΢Υーϧφοτ 継続 T3W�3152 T3W�2114 100×914.4

΢Υーϧφοτ 継続 T3W�3153 T3W�2115 100×914.4

ワΠϧυチΣϦー 継続 T3W�3154 T3W�2239 100×914.4

ワΠϧυチΣϦー 継続 T3W�3155 T3W�2240 100×914.4

ϚϩχΤ 継続 T3W�3156 T3W�2241 100×914.4

ϚϩχΤ 継続 T3W�3157 T3W�2242 100×914.4

γϟϏーΦーΫ 新柄 T3W�3158 � 150×914.4

γϟϏーΦーΫ 新柄 T3W�3159 � 150×914.4

γϟϏーΦーΫ 新柄 T3W�3160 � 150×914.4

γϟϏーΦーΫ 新柄 T3W�3161 � 150×914.4

γϟϏーΦーΫ 新柄 T3W�3162 � 150×914.4

ΦーΫ 継続 T3W�3163 T3W�2121 150×914.4

ΦーΫ 継続 T3W�3164 T3W�2122 150×914.4

ΦーΫ 継続 T3W�3165 T3W�2123 150×914.4

ΦーΫ 継続 T3W�3166 T3W�2124 150×914.4

ΦーΫ 継続 T3W�3167 T3W�2125 150×914.4

ΧンτϦーΦーΫ 継続 T3W�3168 T3W�2801 150×914.4

ΧンτϦーΦーΫ 継続 T3W�3169 T3W�2802 150×914.4

ΧンτϦーΦーΫ 継続 T3W�3170 T3W�2803 150×914.4

ΦーϧυύΠン 継続 T3W�3171 T3W�2901 150×914.4

ΧϦン 継続 T3W�3172 T3W�2246 150×914.4

Ϗーチ 継続 T3W�3173 T3W�2131 150×914.4

Ϗーチ 継続 T3W�3174 T3W�2132 150×914.4

ϋーυϝーϓϧ 継続 T3W�3175 T3W�2232 150×914.4

ϩϨーψπϦー 継続 T3W�3176 T3W�2201 150×914.4

ϩϨーψπϦー 継続 T3W�3177 T3W�2202 150×914.4

ϖΠンτ΢Υογュ 継続 T3W�3178 T3W�2601 150×914.4

ϥό΢ϧϝϧϘー 継続 T3W�3179 T3W�2248 150×914.4

コϘΫ 継続 T3W�3180 T3W�2247 150×914.4

コϘΫ 継続 T3W�3181 T3W�2184 150×914.4

ΦϋΠΦ΢Υーϧφοτ 継続 T3W�3182 T3W�2243 150×914.4

ΞΠϦογュ΢ου 継続 T3W�3183 T3W�2831 150×914.4

ΞΠϦογュ΢ου 継続 T3W�3184 T3W�2833 150×914.4

ΞΠϦογュ΢ου 継続 T3W�3185 T3W�2832 150×914.4

ΞΠϦογュ΢ου 継続 T3W�3186 T3W�2911 150×914.4

ύΠンάϥσーγϣン 新柄 T3W�3187 � 150×914.4

ύΠンάϥσーγϣン 新柄 T3W�3188 � 150×914.4

όーϦー΢ου 継続 T3W�3189 T3W�2191 180×1260

όーϦー΢ου 継続 T3W�3190 T3W�2192 180×1260

ϗワΠτύΠン 継続 T3W�3191 T3W�2171 180×1260

ϥϑソーンΦーΫ 継続 T3W�3192 T3W�2250 180×1260

ϥϑソーンΦーΫ 継続 T3W�3193 T3W�2251 180×1260

ύεςϧύΠン 新柄 T3W�3194 � 180×1260

ΫϥγΧϧΦーΫ 継続 T3W�3195 T3W�2221 180×1260

ΫϥγΧϧΦーΫ 継続 T3W�3196 T3W�2222 180×1260
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� hががp://www.かincol-kけか.co.jp

■北陸本社ɹ〒 920-8658ɹ金沢市直江町Π 12 番地� TEL�076-237-7714

■東北本社ɹ〒 984-0015ɹ仙台市若林区卸町 2丁目 1-16� TEL�022-765-6121

■新潟支社ɹ〒 951-8035ɹ新潟市中央区船場町 2丁目 3436-1� TEL�025-227-5150


